宁德市蕉城区劳动人事争议

仲裁委员会公告

惠州九众人力资源有限公司院
本委受理申请人江琳欣与被申请人惠

州九众人力资源有限公司关于合同尧 社会
保险争议一案 渊宁区劳人仲案﹝2026﹞37
号冤遥 因其他方式无法向你送达仲裁文书袁
现依法向你公告送达参加仲裁通知书尧告
知当事人书尧 庭前调解建议书尧 开庭通知
书尧仲裁申请书副本及证据材料遥限你自公
告发出之日起三十日内来本委领取上述仲

裁文书袁逾期则视为送达遥提交答辩书和举
证的期限为公告期满后十个工作日内遥 本
委定于答辩期满后第六个工作日 2026年
04月 27日下午 15时 00分在本委开庭审
理袁逾期将依法缺席裁决遥 特此公告遥

本委地址院 宁德市蕉城区闽东中路 6
号 4号楼五楼曰联系电话院0593-2226578遥
宁德市蕉城区劳动人事争议仲裁委员会

巨野县劳动人事争议仲裁

委员会公告

上海肯耐珂萨人力资源管理有限公司:
本委已受理崔俊波与你渊单位冤的劳动

争议一案渊巨劳人仲案字也2026页第 34号冤袁
因与你渊单位冤无法联系袁依照叶山东省劳动
人事争议调解仲裁条例曳 第三十六条之规
定袁现依法向你渊单位冤公告送达申请书副
本尧答辩通知书尧开庭通知书和法定代表人
身份证明书尧授权委托书样本袁自公告发布
之日起经 30日即视为送达遥本委定于 2026
年 4月 8日上午 9院00在本委仲裁庭 渊地
址院 山东省巨野县人力资源和社会保障局
2楼 2015室冤开庭审理此案袁逾期不到庭本
委将依法缺席裁决遥 特此公告遥
联系电话院0530-8319008

巨野县劳动人事争议仲裁委员会

2026年 3月 2日

股东免责声明

声明人院王绍顺
身份证号院41232519521108211X
声明对象院 河南汇菊农业发展有限公

司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91410296MA46EP0X47及其关联方尧 债权
人尧 第三方鉴于声明人系河南汇菊农业发
展有限公司渊以下简称野公司冶冤名义股东袁
未实际出资袁亦未参与公司设立尧运营或管
理遥公司日常运营尧业务合同尧债权债务尧税
务合规尧劳动纠纷尧侵权责任及其他一切经
营活动产生的法律与经济责任袁 均由公司
及实际控制人独立承担袁与声明人无关遥
特此声明遥

声明人院王绍顺
日期院2026年 3月 3日

遗失作废公告

2026年 1月 23日袁南京市雨花台区人
民法院裁定受理南京雨瑞软件有限公司强

制清算一案袁 并指定江苏泛华律师事务所
与江苏苏亚金诚税务师事务所有限公司担

任雨瑞公司清算组遥 清算组现声明南京雨
瑞软件有限公司的全部印章尧证照渊包括但
不限于公司公章尧财务章尧合同专用章尧法
人章尧 营业执照等冤 自裁定受理之日起作
废袁 此后作废印章产生的一切行为无法律
效力袁与公司及清算组无关遥 特此公告浴

寻亲公告

刘相起袁住河南省滑县白道口镇郝村,
于 2012年在本村收留一智障流浪妇女并
抚养至今袁取名于小芳遥现寻找该妇女亲生
父母袁联系电话院18135728528遥
银江宛旎渊女冤出生医学证明遗失袁出生证
明编号 S340196380袁声明作废遥
银遗失嘉兴市如盈科技有限公司公章 渊公
章编号院33040210055182冤一枚遥 声明作废遥

ENTREPRENEURS' DAILY
6 产经 2026 年 3 月 3 日 星期二 编辑：袁志彬 美编：鲁敏

中新网消息，2026中关村论坛系列活
动———第四届北京人工智能产业创新发展

大会 2月 28日在国家会议中心二期启幕。
大会以“融合、效能、安全———让 AI‘+’出新
活力”为主题，设置“1场开幕式（主论坛）+
16场分论坛”的总体构架，内容覆盖人工智
能前沿领域和细分赛道，吸引了 15000余名
业界精英、专家学者和企业代表出席。

大会主论坛设置产业巨擘谈 AI+、院士
视野、政策发布、圆桌对话、点亮仪式等环

节，政产学研嘉宾云集。16场分论坛分别围
绕 AI+计算视听、教育、文旅消费、金融、医
疗康养、机器人、数据要素、交通、CANN开
源生态、人工智能安全与治理、创新创业、智

能制造、伙伴共成长、华为云应用创新、智慧

钢铁、消费等细分领域和赛道展开深入讨

论，邀请政府相关单位和产业链上下游企业

共同参与，推动全产业链协同发展。

大会设置了三大沉浸式互动体验区，

让人工智能以可感、可触的方式，全景式呈

现其重塑社会生产与生活的图景。体验区

半数企业源自北京，彰显出北京人工智能

第一城的产业集聚优势。在北京胡同体验

区，智谱 AI带着最新的基座大模型携手快
手、飞书等头部企业赋能传统场景。在视频

大模型重塑视觉交互的支撑下，观众可以

体验 AI拍照与智慧厨房，直观触碰大模型
赋能生活的“烟火气”。AI+行业体验区集聚
政务、金融、医疗等纵深场景，集中演示全

产业链解决方案。具身智能体验区宇树、智

元、天工等国内头部机器人企业齐聚一堂，

震撼的机器人阵列，现场还原春晚备受瞩

目的柔性运控与交互表演。

发布环节，中国电子信息产业发展研

究院发布《全球人工智能产业趋势洞察》，

聚焦全球人工智能产业发展现状与未来趋

势，从技术演进、产业格局、区域发展、应用

落地等多方面提供权威分析和深刻洞察；

北京市委网信办发布《北京市生成式人工

智能大模型产业发展与治理白皮书》，以

“安全成熟度”指标体系，洞察大模型产业

创新发展的最新变化，展望未来发展趋势，

以安全护航大模型产业行稳致远发展；北

京市经济和信息化局对《北京市智能眼镜

产业高质量发展行动方案》开展政策解读。

该行动方案旨在擘画北京智能眼镜产业蓝

图，将有力推动 AI终端产品升级，营造全
新的消费场景，为产业发展注入强劲动能。

大会上，“永定河 AI原生创作者社区”
成功点亮。这标志着北京市门头沟区正式

构建起以“AI原生”为内核、以“京西剧谷”
为载体，重塑“创意为王”的微短剧产业新

格局，重磅推出全要素的保障体系。依托

“央视界”项目超高清演播平台、精品内容

创制标准及国家级传播渠道，红果短剧的

平台流量优势与“果燃计划”的精品扶持机

制，“京西剧谷”引入 Seedance2.0视频创作
平台，社区将开放优质 IP资源与历史素材
库，吸引全国创作者入驻，共同探索重大题

材微短剧的“史料变剧本”创新路径，让“京

西剧谷”成为国家级超高清视听内容创新

的策源地与试验场。

作为大会的主办方之一，门头沟区近

年来在北京人工智能产业发展版图中展现

出重要担当。该区是全市人工智能重点布

局区，也是重点建设的 E级智能算力京西

“一极”，同时被纳入北京数据基础制度先

行示范区，并入选全市首批 10家未来产业
育新基地创新名单。

据了解，在 1.0启航时代，门头沟区建
成了国内自主创新的人工智能算力集群，推

动了北京算法登记服务中心和北京国际大

数据交易所门头沟数据资产服务中心的实

体化运营。进入“人工智能+”的 2.0时代后，
该区以“大算力+大模型+大应用”的人工智
能产业生态为支撑，点亮了京西智谷模型调

优工场，实体运营大模型备案生态服务站，

落地了人大高瓴人工智能学院产学研基地，

成立了北京前瞻人工智能安全与治理研究

院，发布了 5000万元创新应用引导基金，并
落地了多个大模型标杆项目。此外，还建设

了音视频、气象等数据专区，引进了 Iceland
Lab“供应链+MCN+AI”基地。
门头沟区有关负责人表示，下一步，门

头沟区将以新时代首都发展为统领，以绿

色高质量转型发展为主线，以“六个更加突

出”为导向，统筹生态、经济、民生、安全各

个领域，统筹山区、城区、园区一体发展，统

筹强引领、守底线、促发展、补短板、开新

局，努力完成全区加速转型年度预期目标。

本届大会由北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会，北京市经济

和信息化局，北京市广播电视局，北京市政

务服务和数据管理局，北京市门头沟区人

民政府，华为技术有限公司联合主办。

渊吕少威冤

5G智慧医疗指挥中心的大屏上数据
跳动，为患者构筑起数字时代的生命防

线；新选育的“秦玉 790”玉米良种正待破
土而出，孕育着丰收的希望……科技创新

正积极融入古城西安产业跃升的脉搏，成

为推动经济高质量发展的核心驱动力。

在西安市第十七届人民代表大会第七

次会议上，“科技创新”成为代表们口中的

高频词。日前发布的西安市政府工作报告

显示，2025年西安规上工业总产值突破万
亿元大关，全社会研发投入强度保持在 5%
以上。如何强化科技创新引领、推动产业创

新升级、因地制宜发展新质生产力，成为代

表们结合一线实践建言献策的焦点。

“科技是医药产业高质量发展的核心

引擎。”西安市人大代表、清华德人西安幸

福制药有限公司董事长杜成强介绍，企业

通过与高校共建创新平台，成功转化 10
项高校科技成果，不仅攻克了中药“良药

苦口”的难题，还解决了废弃物资源化利

用的环保问题。

在智能制造领域，该企业投资 16.5
亿元建成的“连续流制造示范工厂”，杜成

强表示，通过“模块化”设计、“连续流”工

艺和“绿色化”制造，将中药提取效率提升

40%，能耗降低 25%。“这些实践证明，科
技不仅能突破传统中药‘黑箱式’生产瓶

颈，更能推动产业标准化、国际化。”

当前，随着国家紧急医学救援基地

（陕西）项目、中西医协同“旗舰”医院建设

试点项目等相继开工，西安正加快推进数

字健康体系建设。

“数字技术与医疗服务深度融合，让患

者就医体验感更好。”西安市人大代表、西

安大兴医院院长贺建军分享了智慧医院建

设的成效。该院布局 5G智慧医疗指挥中
心、AI电子病历系统等前沿应用，构建起智
慧后勤与物流体系。数据系统高效协同，显

著提升了管理效能与患者就医体验。科技

创新在提升民生福祉的同时，也催生出数

字医疗这一充满潜力的经济新增长点。

西安市人大代表、阎良区农业新品种

试验站站长万光辉，将视线聚焦田间地头。

“农业现代化，必须坚持科技示范引领。”他

带领团队成功选育出“阎麦 2037”“秦玉
790”等 10余种高产、稳产、优质良种，并配
套“良种+良法+农业机械化”的协同创新机
制，让科技成果在田间地头“落地生根”。

渊杨英琦 党田野冤

聚焦 AI场景拓展创新

第四届北京人工智能产业创新发展大会举行
科技赋能产业向“新”
西安点燃高质量发展“新引擎”

从中国海油获悉，北部湾海域油田

无人机系统运营项目于 2月 28日落地，
这是中国海上油田首次实现无人机规模

化作业，为海洋能源开发与低空经济融

合提供了实践范例。

中国海油在北部湾海域 41 座海上
平台和 2个陆地终端厂全面推广低空经
济工业化运用，构建起覆盖海底管线巡

线、物流配送、应急安防等多场景的无人

机作业体系。在役无人机可对 500多公
里的海底管线进行高空快速巡检，高效

识别泄漏等异常情况并启动应急处置，

以及协助开展失控船舶、落水人员搜救。

此外，无人机还可向平台和工程船舶快

速投送备件等物资，大幅提升配送效率，

降低运输成本。

中国海油湛江公司协调部经理孟文

波介绍，低空经济工业化应用已累计完

成无人机巡线、小件物流等作业超 3600
公里，有效替代了部分传统船舶与直升

机作业模式，作业效率提升 30%以上，绿
色低碳成效显著，全年可节约船舶租赁

和燃油费用近 1500万元人民币，减少碳
排放达 25000吨，实现了海洋石油作业
的降本增效与智能化升级。

中国海油表示，未来将持续开展海

洋适应性技术升级，依托海上平台多任

务场景验证应用效能，推进新机型的高

端制造升级，形成可持续、可扩展的海洋

低空生态体系，推动低空经济从陆地加

速迈向深蓝。

渊王恩博冤

中新网消息，上

海市商务委员会副主

任何冬宾 1 日表示，
近年来，上海跨境电

商的规模实现了从百

亿级向千亿级的跃

升，过去一年，上海跨

境电商继续保持高质

量发展，增速接近两

位数。

第 34 届华东进
出口商品交易会跨境

电商高层论坛当天在

上海举办，何冬宾在

论坛 上 表 示 ，2025
年，上海外贸进出口

规模历史性突破 4.5
万亿元人民币，进出

口值、出口值和进口

值均创历史新高，增

速分别比全国高出

1.8 个百分点、4.7 个
百分点和 1.3个百分
点，展示出强大的韧

性和活力。在这份成

绩单当中，跨境电商

作为外贸增长的新引

擎发挥了重要作用，

为上海国际贸易中心

建设注入了强劲动

力。

何冬宾介绍说，从顶层设计的宏图到

具体落地的细则，上海在跨境电商的主体

培育、创新模式、监管服务等领域持续加

码，特别是针对企业反映集中的航空敏感

货物的运输难题，率先推出了便利化的运

输试点，建立了高效规范的收运流程。

在提升贸易便利化水平方面，上海在海

关通关环节采取清单核放、汇总申报的模

式，率先实现了海运跨境电商出口的多种新

模式常态化运作，打通了区港联动的快捷通

道，跨境电商海运得到了蓬勃发展。

在税务方面，上海大力推广离境退税

试点，切实为企业减负增效。在收结汇方

面，上海鼓励金融机构基于交易电子信息

提供灵活低成本的结算服务，着力破除资

金跨境流动的痛点。

“值得关注的是，上海正积极拥抱数字

技术的变革，以创新驱动发展新动力。我们

运用大数据、区块链等前沿技术，为企业提

供出口退税、收结汇、退换货等环节的溯源

与验证服务。这不仅是对企业诉求的积极

响应，更是以数字化、智能化手段提升政府

监管能效，保障贸易真实性和安全性的一

个重要保障。”何冬宾说。

何冬宾称，跨境电商行业的机遇和挑

战并存，面对复杂的国际经济环境和日新

月异的科学技术变革，上海将把握跨境电

商的发展机遇，不断加强政策环境建设、强

化科技赋能、完善生态体系，继续推动跨境

电商实现更高质量发展。 渊姜煜冤

中新网消息，文昌鸡、三亚芒果、保亭

红毛丹、澄迈桥头地瓜、大坡胡椒……随

着这些海南特色农产品走出海南、走向全

国、走向世界，“海南鲜品”这个省级多品

类农产品区域公用品牌已经进入越来越

多人的视野。

如今，海南已明确提出“海南鲜品”农

业品牌提升三年行动方案，目标是到 2028
年，做强 1个省级区域公用品牌，认定 100
个以上的“海南鲜品”子品牌，遴选并核心

培育 10个单产业区域公用品牌，20 个企
业品牌和 30个产品品牌，推动 2个区域公
用品牌国际化。

探路品牌提升走深走实

如何进一步提升“海南鲜品”农业品

牌，让“海南鲜品”叫得响、立得住、走得

远？海南省农业农村厅党组成员、副厅长

江毅海强调，立足特色优势，开展先行先

试，高起点高标准建设“海南鲜品”品牌，

全力推动海南农产品实现品牌化高质量

发展。

江毅海告诉记者，海南确定先行先试

产业，已选定具备较高产品附加值、市场

需求旺盛的地瓜、凤梨，以及标准化生产

程度较高、品牌影响力较强、产业规模较

大的文昌鸡、海南鲷等四个产业，制定先

行先试项目实施方案。

同时，海南着力建设标准化试点基地，

“海南鲜品”授权企业已分别在文昌和儋

州建立了 2000亩地瓜和 1000亩凤梨标准
化生产基地；健全产品标准体系，组建了

“海南鲜品”区域公用品牌认证联盟，编制

了《“海南鲜品”农产品区域公用品牌认证

实施规则》，逐步完善先行先试产业的“标

准+认证+检测+溯源”的品牌体系，发布了
地瓜、凤梨团体标准；探索品牌营销试点，

推动“海南鲜品”有效对接市场。

以标准铸品质、以品质树品牌

“标准是质量的依据，质量是品牌的生

命。”海南省市场监督管理局、省知识产权

局党组成员，省市场监督管理局副局长黄

鹏认为，打造一个叫得响、立得住、走得远

的区域公共品牌，核心在于建立稳定可靠

的品质信任。

为此，海南省市场监督管理局制定发

布了《农业品牌培育与评价规范》《农业品

牌价值评价方法》等省级地方标准，并正

在推动这些通用标准向具体的“产品标

准”和“过程标准”延伸，构建覆盖全程的

“标准链”。

品牌建设，既要严管，让假品次品寸

步难行；更要优服，让鲜品好品畅行天下。

作为监管部门，海南省市场监督管理局实

施“监管+服务”双轮驱动，让经营主体懂
标准、用标准、守标准，以精准举措护航品

牌健康持续发展。

聚焦产业未来发展，海南瞄准热带特

色农产品精深加工、冷链物流保鲜等产业

发展关键领域，适时推动制定体现海南特

色、高于行业水平、对接国际规则的团体

标准，以先进标准引领品牌价值持续提

升，让“海南鲜品”不仅“鲜”在海南的自然

生态优势，更“优”在标准化的科技赋能，

“强”在全产业链的标准支撑。

发力推广“海南鲜品”品牌

按照“做强热带特色高效农业、擦亮

海南农产品金字招牌”的决策部署，海南

省供销合作联社以“海南鲜品”品牌推广

为抓手，聚焦农产品流通和产销精准对

接，在市场拓展、供应链升级和主体培育

三大重点领域协同发力。

围绕“海南鲜品”品牌建设目标，海南

省供销合作联社坚持以市场为导向，深耕

重点区域产销对接，依托全国布局的 20
个农批市场办事处，将京津冀、长三角、粤

港澳大湾区等作为 2026年品牌攻坚主战
场，计划开展省外精准产销对接活动 10
场次，组织省内龙头企业、农民专业合作

社与当地大型商超、核心农批市场、连锁

餐饮企业深度洽谈合作；常态化开展消费

助农活动 1000场以上，搭建产地直供惠民
平台；做强供销优质农产品出海业务，带

动海南特色农产品规模化拓展海外市场。

目前，海南省供销合作联社已与北京、

上海、深圳等地多家头部市场达成长期供

货协议，桥头地瓜、文昌鸡、百香果等特色

单品在重点区域市场占有率不断提升。

在搭建多元产销对接平台、助力品牌

出岛的同时，海南省供销合作联社党组成

员、理事会副主任夏邱表示，将强化系统

协同，打造高效畅通的现代化供应链服务

体系；聚力赋能增效，培育壮大联农带农

的市场经营主体，全力推动“海南鲜品”品

牌影响力和市场占有率再上新台阶。

渊符宇群冤

ENTREPRENEURS' DAILY
7百业报道

2026 年 3 月 3 日 星期二 编辑：袁志彬 美编：梅文刚

春节，你的“年货清单”里有没有这一

颗金黄吉利的小果子？桌上摆的、送礼带

的、直播间抢的，说不定大多来自广西大

山里的一个小县城———融安。这些点亮年

味的“小金果”里，藏着的不只是舌尖上的

清甜爆汁，更是一座桂北小城破茧成蝶的

产业力量。

一颗金桔
何以成为小城名片之一

每到中国的春节前，凭借“金为财”“桔

为吉”寓意和生津润喉功效的金桔走俏市

场。产自广西柳州市融安县的金桔，凭借

多汁饱满、色泽鲜艳的特点，打出了名气。

融安是“中国金桔之乡”，金桔种植史

达 260余年，现有油皮、滑皮、脆蜜 3个品
种。它的生长与变化离不开当地的小气候

和农业技术人员努力。在发展过程中，融

安县积累大量经验，并出台各类标准，还

参与金桔国家标准撰写，目前在行业内处

于示范领先地位。

其中脆蜜金桔在上几代品种的基础

上，外观上实现了新突破，个头更大，

形状从近圆形向椭圆形转变。和滑皮金

桔相较，脆蜜金桔个头大、果皮薄、汁

水多、甜度层次更好、化渣更高、几乎

无籽，而且还耐储存。“脆蜜金桔”也

是融安县拥有完全自主知识产权的国产

高端水果品种。

一颗金桔，甜遍全球

融安金桔不只是本地人藏起来的好

果子，近年来也吸引众多外地收购商和优

质电商平台，将其送至全球民众手中。

2025年，融安县金桔种植面积达 23.1
万亩，总产量预计 28.7万吨，全产业链价
值近百亿元，品牌价值 65.2亿元，出口额
达 634万元，同比增长近 3倍。

广西融安蚂蚁农业发展有限公司董

事长韦小东介绍，目前公司“大桔已定超

级工厂”已应用人工智能 (AI）分选技术，
每日可处理 60万斤金桔的数据，不仅能
精准识别外观、色泽及表面瑕疵，还可判

断糖度，金桔根据设定好的指令，经过全

身拍摄“体检”后，到站下筐，等待工人打

包，提高了金桔分拣的精准性和标准化。

目前，融安县 30家金桔企业获得绿色
食品认证证书，认证面积超 10万亩，33个
产品获得绿色食品认证，多款产品斩获香

港优质“正”印、“圳品”等权威认证，打通

高端市场通道。在市场上，融安脆蜜金桔

能够卖出最高 100元每斤的高价。
融安金桔不仅为国内消费者熟知，更

是“甜动”海外。广西融安蚂蚁农业、桔乡

里等企业成功办理出口资质，融安金桔成

功打入国际市场，销往美国、加拿大、马来

西亚、越南等国家。

全链巧开发，实现“吃干榨尽”

融安县推动“农转工”转型，光是鲜果

交易还不够，丁果或 B级果这些在市场上
销售较为困难的果型，也可通过工业化，

华丽转身，提高“身价”。

广西融安一点食品科技有限公司（以

下简称“一点食品科技”）主要生产果干、

果脯、果汁等多类金桔深加工产品。该公

司董事长陈小飞表示，希望通过工业化，

提高金桔利用率、附加值，延长销售周期。

目前，一点食品科技年加工消耗金桔

近 1500吨。其金桔深加工类产品已销往
华南、华北等全国多地，主要进入零食市

场，并通过线上直播、私域团购和供销合

作等方式进行销售。2025年，该公司金桔
加工产品销售额约 700余万元。未来，公
司计划开发复合型果汁、膏体类等新产

品，并通过参与专业食品展会，借鉴行业

先进经验，进一步拓展销售渠道。

近年来，融安县还推动“产业+文旅”
融合发展。该县以节为媒搭建融合平台，

连续举办十六届金桔文化旅游嘉年华，策

划金桔王评选、公益竞拍、产业签约、金桔

村跑等多元活动。2025年金桔文化旅游嘉
年华期间，融安县接待游客 23.85万人次，
旅游消费达 2.275亿元。

在融安金桔“老家”，还打造才妙村汽

车露营基地等，建成游客接待中心、网红

打卡区、休闲步道等设施，近两年来实现

经营收入 80多万元，带动群众就业增收
15万元以上。

守住品牌，才能走远

2025年，“融安金桔”品牌价值攀升至
65.2亿元，较上年增长 6亿元，同时挺进地
理标志品牌价值百强榜，综合排名跃升至

第 53位，较上年上升 11位。
目前，脆蜜金桔种植范围已扩大至贵

州省、云南省等地。如何保障原产地优势，

融安县方面表示，唯有品质，才能在市场

仍保持领先地位。

随着融安脆蜜金桔声名远扬，“李鬼”

泛滥、虚假宣传等问题也随之而来，影响

品牌口碑。当地政府采取一系列从源头防

伪到市场打假的措施进行应对。

每年融安县都会召开新闻发布会，宣

布金桔统一上市时间。2025 年 10 月 17
日，该县副县长陶媚在发布会上表示，在

此之前上市销售的金桔均不符合“融安金

桔”上市标准，将不享有该品牌的认证与

保护。此举旨在规范市场秩序，杜绝早摘，

强化品牌保护。

目前，中国融安金桔交易市场正在建

设当中，它以市场交易为引擎，集冷链仓

储、检验检测、流通包装、信息平台等全产

业链配套服务，保护融安金桔这一“国家

地理标志”，助力发展。

渊转自中新网冤

一颗金桔如何成为小城名片，创造近百亿元价值？
姻 陈梅

为推动区内东西部盟

市间用工精准对接，畅通

劳动力有序流动渠道，促

进全区就业均衡且高质量

发展，3月 1日，内蒙古自
治区“东工西用”专场招聘

会在通辽市举办，赤峰市

同步设置分会场。

本次活动以“东西联

动促就业 精准对接惠民

生”为主题，聚焦 2026 届
高校毕业生及往届离校未

就业毕业生、农牧民工、防

止返贫致贫监测对象、退

役军人、残疾人等重点就

业群体，深入挖掘全区东

西部盟市优质用人单位岗

位资源，通过搭建跨区域、

全链条、多元化的就业供

需对接平台，着力解决东

西部地区“用工荒”与“富

余劳动力”并存的情况。

招聘会采用“线上+线
下”模式开展，现场设置

11个功能专区，为求职者
与用人单位提供一站式、

精准的对接服务。

其中，线下招聘服务

专区汇聚内蒙古东西部盟

市 159 家优质用人单位，
提供就业岗位 1万余个，
覆盖制造业、新能源、现代

服务业等多个热门领域，

为不同学历层次、不同技

能水平、不同求职需求的

劳动者提供了丰富多元的

就业选择。

直播带岗专区打造云

端求职直通车，依托“就业

内蒙古”官方网站开设 2
个专属直播间，邀请东西

部盟市 10 余家重点企业
HR担任岗位推荐官，通过实时互动、岗位
详解、在线答疑、简历直投等多种形式，打

破时空限制为求职者送岗上门。

下一步，内蒙古将立足东西部盟市产

业布局与人力资源禀赋差异，持续深化“东

工西用”区域就业协作机制，完善“线上+线
下”就业服务模式，常态化开展线上线下跨

区域招聘活动，通过持续开展送政策、送岗

位、送服务、送温暖的“四送”服务，强化东

西部技能培训联动、就业信息共享、政策协

同落实，促进东部盟市劳动力向西部盟市

工业、能源、制造、建筑等重点领域就业，助

力全区经济社会高质量发展。

渊张林虎冤

让“海南鲜品”叫得响、立得住、走得远

上
海
跨
境
电
商
规
模

实
现
从
百
亿
级
向
千
亿
级
跃
升

荫梁力文遗失四川大学锦江学
院就业协议 袁编号 院NO.140392
02603724袁声明作废遥荫资阳市雁江区宝台镇鲤鱼村
卫生室公章 渊编号 院512002012
3246冤遗失作废袁特此声明遥荫孙浩轩遗失四川电影电视学
院大学学生证袁学号院24021104
41袁声明作废遥荫龙强遗失号牌为院 川 GA6V45
的网络预约出租汽车运输证袁声
明作废遥荫敖健身份证院51132219920321
5316于 2026年 2月 21日遗失袁
即日起非本人使用与本人无关遥荫王翔遗失身份证袁 身份证号
码 院450404198307090950袁特
此声明遥荫本人张隽婷于 2026.02.11 遗
失 身 份 证 袁 身 份 证 号 码 院
2 10102* * * ** ** *6920袁 特 此
声明 遥

荫刘欢遗失身份证袁身份证号码:
622723199811181716 袁 特此
声明遥荫樊家宝于 2026 年 2 月 28 日
遗失身份证袁身份证号码:13073
2200105301972袁特此声明遥荫龙家富遗失身份证袁身份证号
码 院422825200105230812袁特
此声明遥荫刘锦明遗失身份证袁身份证号
码 院513723199904250413袁特
此声明遥荫傅燕华遗失身份证袁身份证号
码 院320124198605213226袁特
此声明遥荫因方便家人办理殡葬手续袁本
人签名 15 页 A4 纸 渊多人签名
页冤无内容并按指纹袁现声明仅
限办理殡葬手续用袁后续再涉及
本人签名页施岳章 渊按指纹冤书
写同意及无异议字袁体现非本人
及家人意愿协议内容的袁签名页
均为无效遥

荫李鑫光遗失身份证袁身份证号
码院4128012********3214袁特此
声明遥荫冯德铭遗失身份证袁身份证号
码 院530523200708023550袁特
此声明遥荫董白雪于 2026 年 2 月 14 日
遗失身份证袁身份证号码院4116
27200211172520袁特此声明遥荫黎宇媛遗失身份证袁身份证号
码 院360502200504051329袁特
此声明遥荫奴尔海丽姆窑艾尼玩遗失身份
证 袁身份证 号码 院653130199
704032886袁特此声明遥荫马艺嘉遗失身份证袁身份证号
码院231024********1021袁 特此
声明遥荫刘树阳于 2026年 2 月 28 日
遗失第二代身份证袁 身份证号院
32101120 030312*** *袁特此
声明遥

荫薛雯雅遗失身份证袁身份证号
码院410102********0102袁 特此
声明遥荫赛咏晏遗失身份证袁身份证号
码 院150404197603090626袁特
此声明遥荫王玉涵遗失身份证袁身份证号
码 院32132120051017292x袁特
此声明遥荫贾凯悦遗失身份证于 12月28
日左右丢失身份证号码 院140
725200708220029袁特此声明遥荫廖平杨女士的身份证号码院51
0124200408100842 于 2026年 2
月 28日遗失袁本人不承担被人冒
用引发的法律责任袁特此声明遥荫冉埸燃遗失身份证袁身份证号
码 院430726200505020057袁特
此声明遥荫本人欧某 袁 身份证号码 院
441********426袁 身份证照片于
2026 年 1月 17日泄露袁此后如
被冒用袁责任与本人无关遥

荫声明院手持身份证照片泄露声
明袁 本人郑玉棠袁 身份证号码院
44*************41遥 于 2026 年
3 月 1 日不慎泄露本人身份证
正反面照片及手持身份证人像
面照片和人脸信息视频 遥 自
2026 年 3 月 1 日起袁本人从未
在任何网络尧银行等线上线下各
类平台和机构借贷袁当法人袁开
公司等行为遥 自泄露个人信息
当日起袁 任何以此身份证以及
身份证正反面照片泄露信息 袁
冒充本人身份袁 作身份证明或
抵押尧 签署的具有法律效力的
文件均非本人授意以及签署 袁
如果没有本人亲自到场持证 尧
亲自现场签字以及亲自现场印
证指纹的袁 产生一切后果与本
人无关袁本人概不负责 ;由此张
身份证泄露信息所引起的一切
法律责任和后果袁本人一概不子
承担责任袁如若出现任何贷款袁
被法人袁被开店 (含网店)等行为

或其他如开卡诈骗袁洗黑钱袁传
销等违法行为袁均与本人无任何
关系袁 被冒用身份做的所有事
情袁均与本人无关遥

特此声明遥
2026年 3月 1日荫张浩鹏身份证正反面照片在

2026年 1 月 9 日泄露袁 身份证
号码 院110223********5319袁特
此声明袁任何人冒充本人身份使
用此身份证照片进行任何行为
所造成的法律责任本人一概不
承担遥荫贾可轩遗失四川电影电视学
院学生证袁 证号院2502010416袁
声明作废遥荫韦少珍泄露身份证正反面袁人
脸识别泄露袁证号院4521221949
05024865袁特此声明遥荫李佳仪遗失身份证袁身份证号
码 院371203200511030342袁特
此声明作废遥

荫本人代巧于 2026年 1月 27日
不慎遗失身份证袁身份证号码 500
383199108263440袁特此声明遥荫四川利德威科技有限公司营
业执照正本袁 统一社会信用代
码 院91510703MA6659NF41袁 遗
失作废遥荫四川洲利来建筑工程机械租
赁有限公司在中国农业银行股
份有限公司荣县河西分理处的
开户许可证 袁核准号 院J65510
00653501袁法人院邹永利袁账号院
22107901040002108袁遗失作废遥荫自贡市贡井区罗杨均货物运
输经营部渊个体工商户冤公章袁编
号 5130358874125袁遗失作废遥荫内江市东兴区吕明辉食品经
营部发票专用章渊编号院5110115
081854冤遗失作废遥荫乐山市市中区赵婉家用电器
维修服务部袁 吕永康法人章 (编
号院5111025133893冤遗失作废遥

荫宜宾怀庆建筑劳务服务有限
公司公章 渊编号 院51152550407
13冤不慎遗失袁声明作废遥荫成都行中烊商贸部(个人独资)
川 A4ZE69 网络预约出租汽车
运输证遗失遥荫兰东川 GN1732 网约车车证
遗失作废遥荫资阳市雁江区君耀建材经营
部袁遗失 (田世芝印 )法人章 (编
号院5120020050500)声明作废遥荫四川省宜宾市高县升优商贸
有限公司公章 (编号院51152550
19714)不慎遗失袁声明作废遥荫梓潼县宏仁乡宏盛优质生猪
养殖专业合作社遗失公章 袁编
号院5107255001885袁声明作废遥荫长宁县创美建筑装饰有限责
任公司袁遗失公章渊编号院51152
45026333冤声明作废遥荫遗失声明院邻水县鼎屏南岭幼
儿园袁遗失公章 (编号院5116235
023851)声明作废遥

荫绵阳市涪城区升新建材经营
部袁遗失公章 (编号院510703520
3019)代国建法人章(编号院5107
035203021)声明作废遥荫南江县公山镇跃军建材经营
部渊个体工商户冤何跃军法人章(编
号院5119020036603)遗失作废遥荫注销公告院射洪市金家镇新星
幼儿园 (统一社会信用代码 院
52510922MJQ073046F) 经主管
部门批准同意注销袁请债务债权
人自公告之日起 45 日内前来申
报债务债权事宜袁逾期按相关规
定处理袁特此公告遥荫广安市欣跃金属制品有限公
司 袁遗失公章 (编号 院51162350
30927)声明作废遥荫绵阳市春保建筑劳务有限公
司袁公章渊编号院5107819005450冤
不慎遗失袁声明作废遥荫高县凤栖谷旅游开发有限公
司袁遗失法定名称章渊编号院5115
255043279冤声明作废遥

荫江安县名品蔬菜种植专业合
作社袁遗失向海均法人章渊编号院
5115235028801冤声明作废遥荫宜宾市盛昌汽车运输有限责
任公司袁遗失公章渊编号院51150
20239385冤李德宾法人章渊编号院
5115020239682冤 营业执照正副
本渊统一社会信用代码 915115
00711821657F冤声明作废遥荫李泽均渊身份证号院51250119
7007293318冤尧李艳渊身份证号院
51150219931005682X冤 遗失与
宜宾市翠屏区征地拆迁服务中
心签订的叶房屋拆迁统建还房补
偿安置协议曳袁特此声明遥
荫阆中市自然资源和规划局委
员会遗失开户许可证袁 核准号 :
Z6743000132001袁声明作废遥
荫广安市广安区雷列聪劳务服
务部渊个体工商户冤公章袁编号院
5116025084656袁遗失作废遥

声明·公告
律师提示：本刊仅为供需双方提供信
息平台袁 所有信息均为刊登者自行提供遥
客户交易前请查验相关手续和证照遥本刊
不对所刊登信息及结果承担法律责任遥

13308082189广告热线 QQ ：769036015
微信：13308082189

收费标准： 元 /行 /天（13字 1行）
川渝独家代理机构院成都锦宏天下文化传媒有限公司

内
蒙
古
举
办蹝东
工
西
用蹞专
场
招
聘
会

中国海上油田首次实现
低空经济规模化应用